



Hi! Nowości od VebeGo

Wydanie 5 / 2023

Firma VebeGo umacnia swoją pozycję: Targi **Bergische Expo 2023**

Na początku września firma VebeGo zaprezentowała się ze swojej najlepszej strony nieco szerszej publiczności. Targi Bergische Expo 2023 były dla nas idealną okazją do prezentacji firmy VebeGo w regionie zachodnich Niemiec – Bergisches Land – w Nadrenii Północnej-Westfalii jako wyjątkowego dostawcy usług i atrakcyjnego pracodawcy.

Targi Bergische Expo – impreza publiczna, organizowana przez IHK, przyciągnęła do centrum Wuppertalu w pierwszy weekend września wielu przedstawicieli trójkąta miast Wuppertal, Remscheid i Solingen w regionie Bergisches Land. Zwłaszcza w sobotę ponad 60 regionalnych przedsiębiorstw, uczestniczących w targach, cieszyło się z ponadprzeciętnej ilości gości i odwiedzających.

„Mielismy wyjątkowe stanowisko, umiejscowione bezpośrednio przy dworcu głównym w Wuppertalu. Naszych dorosłych i małych gości zachwycił w szczególności liliowy popcorn, który rozchodził się jak ciepłe bułeczki”, informuje Ilona Bernitzki, Recruiting Managerin, która wspólnie z Mikem Mirbach (Recruiting Expert) i Annette Sund (People & Culture/Employer Branding) zadbała o sprawy organizacyjne, dotyczące uczestnictwa firmy VebeGo w tym wydarzeniu. Kolejną atrakcją była seria rozmów z Markusem Breithaupt CEO i założycielką startup’u „Wuppertaler Start-ups WorkStadt”, którzy na scenie targów Bergische Expo prowadzili dyskusję na temat różnorodności w świecie pracy.

„Dla nas targi Bergische Expo były wielkim sukcesem. Myślę, że na wielu osobach firma VebeGo zrobiła pozytywne wrażenie. Serdecznie dziękujemy wszystkim pomagającym nam osobom. Oni wszyscy przekazali w trakcie imprezy wiele pozytywnej energii i pokazali, z jaką przyjemnością i zaangażowaniem pracują w firmie VebeGo”, mówi Ilona Bernitzki.



My pytamy, Państwo odpowiadają!

Czy wzięli już Państwo udział w naszej szeroko zakrojonej ankiecie, dotyczącej zadowolenia pracowników „Great Place to Work“?

Jeżeli nie, to na co Państwo czekają? Prosimy podzielić się z nami jeszcze tylko do dnia 27 listopada 2023 r. swoją opinią dotyczącą firmy VebeGo. Pismo informujące o możliwości uczestnictwa wraz z linkiem do ankiety online otrzymali Państwo od swojego przełożonego lub w formie przesyłki pocztowej na adres domowy.

Dlaczego powinni Państwo uczestniczyć w ankiecie?

VebeGo Group chce do roku 2023 wszystkim udowodnić: że najlepszą podstawą do uzyskania pozytywnego wpływu na sukces przedsiębiorstwa jest autentyczne zainteresowanie ludźmi i dbanie o nich. Aby to osiągnąć, musimy się najpierw dokładnie zorientować w jakim miejscu jesteśmy. A jest to możliwe dzięki opinii od Państwa. Tylko wtedy, gdy są Państwo zadowoleni lub nie, kierownictwo naszego przedsiębiorstwa może podjąć właściwe kroki zmieniające aktualny stan rzeczy.

Ankieta przeprowadzana jest przez niezależną organizację „Great Place to Work” i jest całkowicie anonimowa.

Jeżeli nie otrzymali Państwo dotychczas żadnej informacji z linkiem dotyczącym uczestnictwa, prosimy o skontaktowanie się z przełożonym.



Srebrny medal od **EcoVadis** za osiągnięcia w zakresie ekologii

Chcemy coraz intensywniej wdrażać zasady zrównoważonego rozwoju w naszym przedsiębiorstwie i usługach, oferowanych naszym klientom. Z tego względu zleciliśmy skontrolowanie również w tym roku zaangażowania firmy w obszarze Corporate Social Responsibility (CSR) międzynarodowej platformie EcoVadis. Rezultat jest następujący: za nasze działania w zakresie zrównoważonego rozwoju zostaliśmy po raz kolejny wyróżnieni srebrnym medalem. W ogólnym rankingu mieścimy się dzięki temu w 25 procentach przedsiębiorstw, najlepiej ocenianych przez EcoVadis.



„Podczas oceny firma EcoVadis na podstawie czterech kryteriów jakimi są: środowisko, prawo pracy i prawa człowieka, etyka oraz ekologia kontroluje procesy ujęte w łańcuchach produkcyjnych, usługowych i łańcuchach dostaw”, mówi Norbert Volk, kierownik działu zarządzania jakością. „W zakresie ogólnej oceny uzyskaliśmy jeszcze lepszy wynik niż w poprzednim roku. To pokazuje, że jesteśmy w stanie wdrożyć w życie wiele procesów optymalizujących, które są rezultatem ocen uzyskanych w poprzednich latach”.

Naszymi mocnymi stronami są przykładowo takie aspekty jak redukcja zużycia energii i materiałów, wytyczne dotyczące pracy i praw człowieka, nasze standardowe wytyczne dotyczące tematyki etycznej oraz ekologiczny kodeks postępowania stworzony dla dostawców.

Od 1 grudnia: kalendarz adwentowy dla współpracowników

Każdego dnia do wygrania małe i duże nagrody

Czy, tak samo jak my, oczekują Państwo Świąt Bożego Narodzenia z wielką niecierpliwością? Aby spotęgować ten wyjątkowy nastrój, na naszej stronie Web przygotowaliśmy także w tym roku kalendarz adwentowy dla pracowników.

Co przygotowaliśmy w naszym kalendarzu adwentowym?

Codziennie niespodzianki: każdego dnia mogą Państwo otworzyć drzwiczki i odpowiedzieć na pytanie. Wśród wszystkich prawidłowych odpowiedzi rozlosujemy małe niespodzianki z naszego świata VebeGo.

Trzy nagrody główne: Jeżeli odpowiedzą Państwo prawidłowo na wszystkie pytania, mają Państwo szansę na zdobycie jednej z trzech nagród głównych: do wygrania są: Apple Watch SE, bezprzewodowe słuchawki Philips i bon na zakup książek o wartości 150 Euro.

Kalendarz adwentowy dostępny będzie od 1 grudnia na naszej stronie Web pod adresem: www.vebego.de/adventskalender-mitarbeitende.



Krótkie notatki

Co interesuje naszych klientów?

Czy nasi klienci chętnie z nami współpracują? Czy poleciliby/poleciliby Pani/Pan nas innym? Firma VebeGo, chcąc uzyskać odpowiedzi na niniejsze pytania, uruchamia w listopadzie ankietę dotyczącą zadowolenia klientów. W ankiecie uczestniczyć będzie 383 klientów z Niemiec i Austrii. Wyniki niniejszej ankiety dostępne będą w listopadzie.

VebeGo organizuje charytatywną imprezę dla zebrakids e.V.

2 100 Euro! Taką fantastyczną sumę udało się zebrać w trakcie charytatywnej imprezy VebeGo - Jansen, zorganizowanej w październiku dla zebrakids. Przedstawiciel naszego przedsiębiorstwa Frank Keuper (CSO) mógł przekazać niniejszy datек przedstawicielowi zarządu zebrakids panu Detlev Gottschlich.

zebrakids to stowarzyszenie użyteczności publicznej, które umożliwia dzieciom znajdującym się w trudnej sytuacji społecznej udział w meczach MSV Duisburg, przysparzając im radości i promując miłość do piłki nożnej.

Kontakt do redakcji „Hi!”:

VebeGo Facility Services
Iris le Claire
Konsumstr. 45, 42285 Wuppertal
+49 202 94794395
iris.leclaire@vebego.de